Turística de Barra Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, e nos termos da Lei n° 3.614, de 22 de novembro de 2024, 

D     E     C     R     E      T      A: 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 34.140,92 (trinta e quatro mil e cento e quarenta reais e 

noventa e dois centavos), sendo as especificações das suplementações as 

discriminadas nos anexos que este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é autorizada pelo art. 9º da Lei Orçamentária Anual  (Lei nº

[...]

01.03.088.0085.001, de sua propriedade, no prazo de 30
(trinta)  dias,  contados  a  partir  da  publicação  desta
Notificação.

O  não  cumprimento  desta  notificação,  no  prazo
estabelecido, implicará em:

· MULTA EQUIVALENTE A 40 (quarenta) UFESPs, a
qual em 2025 corresponde ao valor de 1.480,80 (mil
quatrocentos  e  oitenta  reais  e  oitenta  centavos),
conforme disposto no parágrafo único do artigo 5º, da Lei
Municipal  nº.  832/1973  de  25  de  setembro  de  1973
alterada pela Lei Municipal nº. 3.130 de 26 de novembro de
2014.

· Na hipótese de reincidência as multas serão aplicadas